災害等による申告等の期限延長申請書
年　　月　　日
倉吉市長　宛

申請者（納税者または特別徴収義務者）

住（居）所・所在地

氏名・名称

電話番号

倉吉市税条例第18条の２第３項及び第４項の規定に基づき、下記のとおり申告、納付等の期限の延長を申請します。
記
申請内容（期限の延長等を受けようとする事項）
	年度
	税目
	期(月)別
または
事業年度
	事項
	法定期限
（本来の期限）
	申請期限
（延長後期限）

	申告
・
納付（入）
	年　　　月　　　日
	年　　　月　　　日

	申告
・
納付（入）
	年　　　月　　　日
	年　　　月　　　日

	申告
・
納付（入）
	年　　　月　　　日
	年　　　月　　　日

	申告
・
納付（入）
	年　　　月　　　日
	年　　　月　　　日

	災害その他やむを得ない事由が生じた日
	年　　　月　　　日

	災害その他やむを得ない事由がやんだ日
	年　　　月　　　日

	延長を必要とする理由

備考
・この申請書は、期限の延長を必要とする理由を証明する書類（り災証明書等）を添付して災害等の理由がやんだ日から速やかに提出してください。既に法人税の申告期限の延長をされた法人にあっては、申請書等の写しを添付してください。
[bookmark: _GoBack]・期限が延長される期間は、災害等のやんだ日から２ヶ月以内（特別徴収義務者は30日以内）です。